
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КЫШТОВСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ 
(56-ой сессии)

03.06.2024 г. № 1

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верх- 
Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

несостоявшимся
*

В соответствии с пунктом 6.1 Положения о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Майзасского 
сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, утвержденного 
решением Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского 
района Новосибирской области от 22.01.2024 № 3 Совет депутатов Верх- 
Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области 
учитывая решение конкурсной комиссии от 03.06.2024 «О признании 
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Майзасского 
сельсовета Кыштовского района Новосибирской области несостоявшимся»

РЕШИЛ:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Верх- 

Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области 
несостоявшимся, в связи с отсутствием кандидатов.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Верх-Майзасский Вестник» и на официальном сайте администрации 
Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов 
Верх-Майзасского сельсовета 
Кыштовского района 
Новосибирской области

И.о. Главы Верх-Майзасского 
сельсовета Кыштовского района 
Новосибирской области


